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入札・見積経過
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5,480,000

5,430,000

5,040,000

5,030,000

落札金額（税抜）

見積見積・入札者

（株）秋田県分析化学センター

秋田環境測定センター（株）

入札・見積　経過記載書

担当課 担当者

向浜一丁目地内ほか計２８箇所

下水道施設課

番号・件名

履行・納品場所

契約方法

委託　第67号 流域下水道流入水水質調査業務委託

（株）秋田分析コンサルタント

4,780,0004,800,0004,980,000

落札者の名称

入札・見積日時

5,080,000

第１回 第２回 見積

佐藤（章）

¥4,780,000

事後審査型条件付一般競争入札

令和7年9月3日 10時05分

（株）秋田県分析化学センター


